
 

 
平成 23年 3 月 14日 

各      位 

会 社 名  株式会社ヴィア・ホールディングス 

代表者名  代表取締役社長 大場 典彦 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7918） 

問合せ先  

役職・氏名 取締役 今井 将和 

電話    03－5155－6801 

東北地方太平洋沖地震の影響による電力不足への対応について 

 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました｢東北地方太平洋沖地震｣につきまして、被災され

た皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

この度の地震にともない、電力不足が深刻になっております。関東以東の当社グループ店

舗及びＦＣ加盟店では、本日より外部看板の消灯や店内一部照明の節電等の対応をとらせ

て頂くことがございますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

また、東京電力による計画停電が実施された場合、商品のご提供ができなくなることや、

一時的に営業自粛させて頂くことも想定されます。なお、被災地エリアの一部店舗につい

ては当面の間、営業を休止させて頂いております。 

あわせて、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

なお、対象は以下のグループ会社の店舗となります。 

 

・ 株式会社扇屋コーポレーション 

・ 株式会社フードリーム 

・ 株式会社一丁 

・ 株式会社紅とん 

・ 株式会社ぼちぼち 

・ 株式会社Ｒ＆Ｃ 

・ 株式会社ＮＢＫ 

以 上 


